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• I mars hade nämnden genomgång av samhällsutmaningarna 
inom kommunen. 

• I maj genomförde nämnden en workshop där respektive grupp 
redovisade viktiga prioriterade områden för nämnd och 
förvaltning.

• I juni prioriterade nämnden tre områden från workshopen och 
förvaltningen fick i uppdrag att presentera förslag på 
målformuleringar, baserat på nämndens gruppredovisningar



Prioritet 1: Kompetensförsörjning

2025-08-08

Förslag 1: Under 2026 utveckla och genomföra 
inspirationsinsatser riktade till ungdomar (t.ex. skolbesök, sociala 
medier eller ambassadörsprogram), i syfte att öka intresset för 
vårdyrket och därmed bidra till att höja yrkens status.
Förslag 2: Fram till december 2026 ta fram och införa ett nytt 
arbetssätt i projektform för schema- och resursplanering inom 
vård och omsorg, vilket möjliggör att personalens kompetens och 
tid används mer behovsstyrt. Fokus är att “de varma och mjuka 
händerna” finns där de gör störst nytta.



Prioritet 2: Förebyggande omsorg i hemmet 
(OIH)

2025-08-08

Förslag 1: Under 2026 införa ett arbetssätt inom omsorg i hemmet som 
minskar personalkontinuiteten per brukare med i snitt 20 %, genom 
samordning av insatser och ökad användning av tekniska hjälpmedel. Syftet är 
att skapa tryggare och mer förebyggande omsorg i hemmet.
Förslag 2: Fram till juni 2026 utreda möjligheten att utveckla ett nytt koncept 
tillsammans med kostenheten som erbjuder brukare ökad valfrihet i 
matleveranser. 
Förslag 3: Under 2026 utveckla samarbetet mellan omsorg i hemmet och med 
frivillig- och intresseorganisationerna. Fokus är att minst tre aktiviteter är 
genomförda med hjälp av frivillig- och intresseorganisationerna.



Prioritet 3: Välfärdsteknik och AI

2025-08-08

Förslag 1: Senast i december 2026 implementera minst två nya 
lösningar inom välfärdsteknik eller AI i samarbete med 
högskola/universitet, med syftet att öka självständigheten hos 
brukare och samtidigt frigöra personalresurser för att bättre 
kunna möta framtida behov.
Förslag 2: Under 2026 utse en projektanställning under 1 år 
inom omsorgsförvaltningen som ansvarar för att genom digitala 
lösningar som är behovsstyrt öka självständighet hos brukarna. 




